Capitulum Tercium

turq̄ postea ei vi vel furto sub-
trahit. **T**ūc videtur excusai
a fatēdo qd̄ iurauit licet tenea-
tur facere q̄tum in se est ut sol-
uat et impleat qd̄ promisit. **I**te
sepissime incaute oīra p̄ceptū
secūdum fatiunt hi qui causa
lucrī de facili iurāt. ut oēs ven-
dētes et emētes tales sepissime
falsū iurāt. et sic periuriū incur-
rūt et mōrle pccm̄. **Q**uod ma-
ius eit si in damnū p̄xim sic iu-
rant. et quādo qz p̄ pua re se nō
remissi⁹ dare iurāt. **I**tem sepissi-
me coīn hoc secundum p̄ceptū
incaute iurāt et peccat q̄ absor-
ti passione ire a ex ebrietate.
aut in ludis etiā prohibitis ut
tarilloz̄ enorūter. aliquādo
falsa. aliquādo ilonestayl̄ etiā
inūsta et de se p̄cā i tali dispo-
sitione iurant. qz volūtas tunc
velimēs ē ad welle iurare et pas-
sio racōnē absorbz̄ ut nō possit
ptūc delibeare de hñs q̄ iura-
tur. **I**deo oīra hoc p̄ceptum se-
pissime p̄cēt ex puerfa con-
fuetudine et falsū iurāt et pe-
ccat etiam ex lubrico lingue et
si aliquādo nō peierāt id est fal-
se iurāttamē sp̄ peccat. qz leuit̄
fine cā et irreuerēter iurāt. **T**er-
tio incautum iuramētum fit rō-
ne eius qd̄ iuratur. **N**am scdm̄
thō. Rich. et cōmunit̄ omnes
theologos et iuristas. **S**ic b
incaute iurat qz quādo cum qz